
ZARZĄDZENIE NR m
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 2023 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli w trybie uproszczonym

w Zespole Placówek Opiekuńczo -  Wychowawczych Placówce 
Opiekuńczo - Wychowawczej Nr 3 „Zawilec” przy ul. Wandy 6b w Kłodzku, prowadzonych 

przez Zgromadzenie Sióstr Służebniczek NMP w Kłodzku.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 190) oraz art. 122 i 122a ustawy z dnia 9 
czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 447 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Przeprowadzić kontrolę w trybie uproszczonym w Zespole Placówek Opiekuńczo -  
Wychowawczych Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej Nr 3 „Zawilec” przy ul. Wandy 6b 
w Kłodzku, której tematem będą wybrane zagadnienia z zakresu przestrzegania w placówce 
opiekuńczo - wychowawczej standardów opieki i wychowania, przestrzegania praw dziecka 
oraz zgodność zatrudniania z wymogami kwalifikacyjnymi, ze szczególnym uwzględnieniem 
sytuacji dziecka wskazanego w piśmie Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana 
Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu z dnia 20.04.2023 r., inicjującego podjęcie czynności 
kontrolnych.

§2

Przeprowadzenie kontroli zlecam zespołowi kontrolnemu składającemu się z pracowników 
Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu, natomiast wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi tego Wydziału.

§3

Czas przeprowadzenia czynności kontrolnych ustalam na okres od dnia 4 maja 2023 r. 
do dnia 25 maja 2023 r.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


